設計図書の販売について

 入札にかかる設計図書販売についての詳細は下記のとおりです。

記

１．対象工事

鎌倉市小・中学校冷暖房設備設置工事

２．販売単価(税込)

項目 規格 単価(1枚あたり)

設計図面等 Ａ１ 250円

内訳書 Ａ４ 15円

３．販売場所

横浜市西区平沼 1-39-3三石ヨコハマビル 5F

株式会社二十一設計 横浜本社

４．申し込み先 FAX番号：045-324-1855

      Eメール：21sekkei@ss21.jp

５．購入時に「設計図書受領書」にご担当者の署名・押印をいただきますので、認印を

持参してください。

６．その他

(1)設計図面は A1サイズとなります。

購入時に図面ファイル等のご持参をお願いいたします。図面ファイルは当社にて

ご用意も可能ですが、別途費用を申し受けます。

※1冊 1,500円(税込)

(2)各工事入札公告から「設計図書購入申込書」を取得の上、お申し込みください。

以上